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S& 30  /QD-UBND 

CONG HOA xA HQI CHU NGHIA VIT NAM 
Dc tap - Tr do - Hinh phüc 

Pht Yen, ngdy tháng 01 nàm 2024 

QUYET D!NH 
V vic phê duyt Kê hoch sü' duing dt nim 2024 thj xã Bong Hôa 

UY BAN NHAN DAN T!NH PHU YEN 

àn c& Lu2t T chic chInh quyn ct/a phu'o'ng ngây 19/6/2015; Lut Sia &i, 
sung m5t sá ctiu cia Luç2t T chic ChInh phü và Lut TI c/u'c chmnh quyn ct/a 

phtro'ng ngây 22/11/2019, 

Can ctLuçt Dát ctai ngày 29/11/2013, 

Can th các Ngh/ ct/nh cia C'hInh phi: So' 43/2014/ND-CF ngày 15/5/2014 quy 
dinh chi tié't thi hành môt SI ctiu cta Lut Da't ctai, sO' 01/201 7/ND-CF ngày 
06/01/2017 si'ra dli, bl sung mç5t sl ngh/ ct/nh quy ct/nh chi tilt thi hành Lut Dat ctai, 
sO' 148/2020/ND-CF ngày 18/12/2 02 0 tha dli bd sung m5t sO' ngh/ ct/nh quy ct/nh chi 
tilt thi hành Luát Dat ctai, sO' 10/2023/ND-CF ngày 03/4/2023 sila dli, hI sung m$t 
sO' ctiu cia các nghj ct/nh hu'ó'ng dn thi hành Luç2t Dd't dai, 

Can th Ngh/ quylt sO' 459/NQ- UBND ngày 29/12/2023 cüa UBND tinh v vic 
thông qua các ni dung do S& Tài nguyen và MOi tru'àng tham muu, ct xult v KI 
hogch th dyng daft ndm 2024 cla các ct/a phuvng, 

Theo d nghj cia Giám dlc Sà Tâi nguyen và Môi trtcàng (tgi Ta trinh so 
765/TTr-STNMT ngày 2 0/12/2023 và Báo cáo sO' 04/B G-STNMT ngáy 02/01/2024,), ct 
ngh/ cüa UBND th/ xä Dông Hda (tgi T& trinh sO' 384/TTr-UBND vâ Báo cáo sO' 
737/BC-UBND ngày 13/12/2023) và kIt qua thdm ct/nh cza H3i dIng thcim ct/nh (tgi 
Thông báo sO' 08/TB-HDTD ngày 24/11/2023), Báo cáo thuylt minh KI hogch si'r dyng 
cta't nám 2024 th/ xâ Dông Hda. 

QUYET B'IH: 

Biêu 1. Phê duyt K hoach si:r diing d.t näm 2024 cüa thj xã Dông Hôa, vói 
các chi tiêu nhu sau: 

1. Din tIch các 1oii dt phân b trong nàm k hoch: 

STT Chi tiêu sir duing dt Ma Dién tIch (ha) 

Tong din tIch tur nhiên 26.572,42 
1 Dat nông nghip NNP 19.995,91 

1.1 Dâttrong1ia LUA 5.175,52 
Trong do: Dat chuyên trOng ha nithc LUG 4.540,76 
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STT Chi tiêu sfr diing dt Ma Din tIch (ha) 

1.2 D.t trng cay hang näm khác HNK 1.528,74 

1.3 Dt trông cay lâu näm CLN 462,22 
1.4 Dtrüngphôngh RPH 857,48 
1.5 Dâtrgdtcdiing RDD 7.344,86 
1.6 Dt rUng san xuât RSX 3.572,03 
1.7 Dt nuôi trng thu5 san NTS 1.045,11 
1.8 Dt nông nghip khác NKH 9,95 
2 Dt phi nông nghip PNN 6.364,68 

2.1 Dtquocphông CQP 957,54 
2.2 Dâtanninh CAN 3,39 
2.3 Datkhucongnghip SKK 673,61 
2.4 Dt cilm cong nghip SKN 47,42 
2.5 Dat thucmg mti, djch vii TMD 110,79 
2.6 Dt ci si san xuât phi nông nghip SKC 92,0 1 
2.7 Dt si diin cho hot dng khoáng san SKS 48,45 
2.8 Dt san xuât vt 1iu xay dimg, lam do gôm SKX 223,46 

2.9 
Dtpháttrin ht tang cap quôc gia, cap tinh, cap 
hu'çn, cap xa 

DHT 2.034,38 

- Dat giao thông DGT 1.373,18 
- Dat thiy lçri DTL 280,63 
- Datxâythpzgccisávànhöa DVH 6,50 
- Dat xây deng cci say tê DYT 3,46 
- Dat xây dicng cci th giáo dyc-dào tgo DGD 75,12 
- Dat xây dimg cc" sà the dyc-thê thao DTT 8,81 
- Dat cong trInh náng lwcrng DNL 2,46 
- Dat cOng trInh bu'u chInh, viên thông DB V 0,68 
- Dat có di tich ljch th - van hóa DDT 6,44 
- Dat bäi thai, x l) chat thai DRA 54,32 
- Bat cc" s& tOn giáo TON 5,88 

- Dat 10m nghia trang, nghta dia,  nhà tang lê, nhà 
hóa tang 

NTD 209,31 

- Bat chcr DH 7,59 
2.10 Dat sinh hot cong dông DSH 9,73 
2.11 Dat khu vui chcyi, giãi tn cong cong DKV 107,77 
2.12 Datâttinongthôn ONT 457,04 
2.13 Dt a ti dO thj ODT 706,02 
2.14 Dat xay drng tri sâ cci quan TSC 16,70 
2.15 Dat xay dirng tn11 sâ cUa to chtrc sr nghip DTS 0,28 
2.16 Dâtco'sitInngiiang TIN 5,76 
2.17 Dat song, ngôi, kênh, rach,  sui SON 708,84 
2.18 Dt có mt nixâc chuyên dàng MNC 157,87 
2.19 Dt phi nông nghip khác PNK 3,62 

3 Dat chira sfr dipig CSD 211,83 

(Cy the' theo Bie'u 01 dmnh kern) 
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• A 2. Ke hoach thu hoi cac Ioii dat: 

STT A Chi tieu 
- 

Ma 
Diên tIch 

(ha) 
Tng cong 1.040,31 

1 Dat nông nghip NNP 924,47 
1.1 Dattrong1iia LUA 380,55 

Trong ctó: Dat chuyên trông ha ntthc LUG 314,02 
1.2 Dat trông cay hang näm khác HNK 96,65 
1.3 Dat trông cay lâu nãm CLN 29,44 
1.4 Dat rirng phàng h RPH 146,35 
1.5 Dat thng dc diing RDD 13,5 1 
1.6 Dâtrrngsãnxuât RSX 215,09 
1.7 Dt nuôi trng thug san NTS 39,73 
1.8 Dat nông nghip khác NKH 3,15 
2 Dat phi nông nghip PNN 115,84 

2.1 Dat quôc phông CQP 0,16 
2.2 Dat c%im cong nghip SKN 1,09 
2.3 Dat thinmg mai,  djch vii TMD 1,61 
2.4 Dat cci s san xuât phi nông nghip SKC 1,63 

2.5 
Dâtpháttriên ha tang cap quôc gia, cap tinh, cap 
huyen, cap xa 

DHT 56,75 

2.6 Dat sinh hoat cong  dông DSH 0,04 
2.7 Dat a ti nông thôn ONT 6,39 
2.8 Dat i tti do thj ODT 11,41 
2.9 Dtxâydngtrisicciquan TSC 0,39 

2.10 Dat cci sâ tin ngring TIN 0,08 
2.11 Dat có mtt nuâc chuyên dung MNC 3,51 
2.12 Dat phi nông nghip khác PNK 32,78 

(Cy tiJ theo Biu 02 dmnh kèm.) 
A V 9 A 3. Ke hoich chuyen miic dich sir diing dat: 

STT Chi tiêu Ma Din tich 
(ha) 

1 Dat nông nghip chuyên sang dat phi nông nghip NNP/PNN 1.145,28 
1.1 Dat trông ha LUAIPNN 3 80,60 

Trong do: Dat chuyên trông lia nu6c L UG/PNN 314,07 
1.2 Dat trông cay hang näm khác HNKIPNN 194,15 
1.3 Dat trông cay lâu nàm CLN/PNN 41,27 
1.4 Dat rl'rng phông h RPH!PNN 146,35 
1.5 Dat thng dtc diing RDD/PNN 13,51 
1.6 Dat rrng san xuât RSX/PNN 326,52 
1.7 Dat nuôi trông thu san NTS/PNN 3 9,73 
1.8 Dat nOng nghip khác NKH/PNN 3,15 

2 
Dt phi nOng nghip không phãi là dat r 
chuyên sang dat r 

PKO/OCT 35 91 

(Cy tM theo Biéu 03 dInh kern,) 
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4. K hoich dim dt chira sir diing vào sir diing: 

STT Mic dich sir diing 
- Ma Diên tIch 

ha) 

Tng cong (1+2) 140,59 
1 Dt nông nghip NNP - 
2 Dt phi nông nghip PNN 140,59 

2.1 Dat quôc phông CQP 6,34 
2.2 Dt thucmg mti, djch vii TMD 36,25 

2.3 
DAt phát trin ha tang cap quôc gia, cap 
tinh, cap huyçn, cap xa 

DHT 32,90 

2.4 DAt khu vui chcii, giãi trI cong cong DKV 34,28 
2.5 DAt a t.i nông thôn ONT 0,13 
2.6 DAt ataidôthj ODT 26,03 
2.7 Dat có mt nixâc chuyên dung MNC 4,66 

(Cii the' theo Bie'u 04 dInh kern) 

5. Vj tn, din tIch các khu virc dAt phài thu hi, chuyn miic dIch sir dçing dAt: 
Duoc xác djnh theo bàn d K hoach sir diing dAt 11am 2024, t 1 1/25.000, ni 
dung c11 th theo Báo cáo thuy& minh K hoach sir dung dAt 11am 2024 cüa thi xa 

Dông Hôa. 

Diu 2. To chirc thirc hin: 

1. UBND thi xã Bong Hôa: 

- T chirc thrc hin k hoach sir dicing dAt, cong b cong khai k hoch sir 

diing dAt theo dung quy djnh. 

- Thirc hin thu hi dAt, giao dAt, cho thuê dAt, chuyn mvc  dIch sir dirng dAt 
theo dáng quy hoch, k hoach sir diing dAt duqc duyt và quy djnh pháp !ut dAt dai. 
UBND thj xà Dông Hôa xem xét, quy& djnh vic chuyn miic dich si:r diing dAt cüa 
các h gia dInh, cá nhân phái dam bào phü hcip vài nhu cAu sir diing dAt, quy hoach sir 
dung dAt theo dung thAm quyn, quy djnh pháp lust. 

- Tang curng cong tác tuyên truyn pháp lutt dAt dai d ngui dan nAm vüng 
các quy djnh cüa pháp lu.t, sir ditng dAt dung miic dIch, tit kim, có hiu qua, báo v 
môi tnrng và phát trin bn vttng, phü hçip k hoach sir ding dAt dà duçc phê duyt. 

- Quán l sir diing dat theo dung quy hoach, kê hoach sir di,ing dat, d.c bit là 
khu virc dir kin thu hi, chuyn mllc dIch sir dting dAt; t chirc quân 1, giám sat 
cht chê vic sir diing dAt; tang cithng cong tác thanh tra, kim tra vic quàn sir 
diing dAt dai theo K hoach sir ditng dAt nhm ngan chtn kjp thcyi và xir l nghiêm 
các tnrirng hçip vi phm k hoach sir d%lng dAt theo thAm quyn hoc kin nghj cci 
quan Co thAm quyn giãi quy& theo quy djnh cüa pháp lust. 

- Djnh kr hang nàm có báo cáo, dánh giá kêt qua thirc hin kê hoach sir dung 
dAt cho UBND tinh, Sir Tài nguyen và Môi tnring. 
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2. S& Tài nguyen và Môi tru*ng: 

- Theo döi, don déc UBND thj xã Dông Hôa trong vic to chüc thirc hin; 
cong b cong khai k hoch sü dçing dt theo dâng quy djnh. 

- Tham mu'u thirc hin thu hi dt, giao dt, cho thuê dat, chuyn mi1c dIch sir 
d%ing d.t theo K hoich sü diing dt diiçic duyt, phü hqp vth Quy hoach si dung dt 
và quy djnh pháp 1ut. 

- Tang cu?mg cong tác thanh tra, kim tra vic quãn 1', sir dung dt dai theo 
K hoach  sü diing dt nhm ngän chn kjp thôi và xi'r 1 nghiêm các tru?mg hçrp vi 
phm k hotch sü diing dt theo thm quyn hoc kin nghj cci quan có thm quyn 
giâi quy& theo quy djnh pháp 1ut. 

- Djnh kS'  hang näm, tng hqp, báo cáo, dánh giá kt qua thirc hin K hoach 
si'r diing dt cüa cp huyn cho TJBND tinh. 

Diu 3. Chánh Van phông UBND tinh; Giám dc S& Tài nguyen và Môi 
tru1ng, Chü tjch UBND thj xã Dông Hôa và Thu tnrâng các cci quan lien quan chju 
trách nhim thi hành Quyt djnh nay k tü ngày k./.'iJ 

Nyi n/içmn: 
-N1ixDiêu3; 
- Các B: TNMT, NNPTNT, KHDT (b/c); 
- TT. Tinh ñy, TT. HDND tinh (b/c); 
- Các sâ, ban, ngành tinh; 
- B CHQS tinh, Cong an tinh; 
- CT, các PCT UBND tinh; 
- Các PCVP UBND tinh; 
- Ltru: VT, Phg, Cg24.02.06. 

Ho Thj Nguyen Thão 



DAT NAM 2024 CUA THI XA BONG HOA 
0 /QD-UBND ngày 85/01/2024 czia UBND tinh) 

STT Chi tiêu sü diing dt Ma 

' / Din tIch phân theo doii vj hành chInh 

Phlthng 
Hàa Hip 

Bc 

Phuing 
Hoà Hip 

Trung 

Phumg 
Hôa 
Hip 
Nam 

Phtring 
Hôa 

Xuân Thy 

Xã 
Hôa 

Thành 

Xã 
Hôa Tan 
Bong 

Xã 
Hôa 

Xuân 
Bong 

Xã 
Hôa 
Xuân 
Nam 

Xã 
Hôa Tam 

Tng diçn 
tich (ha) 

Phung 
Hoà Vinh 

(1) (2) (3) (4)=(5)+...(14) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

Tong din tich tij nhiên (1+2+3) 26.572,42 944,65 1.435,60 1.348,42 1.500,75 4.399,45 1.593,36 2.411,28 2.083,19 6.581,62 4.274,10 

1 Dt nông nghip NNP 19.995,91 512,77 635,66 851,43 752,44 3.869,30 1.093,33 1.878,93 1.589,04 5.646,33 3.166,68 
1.1 Dttrng1üa LUA 5.17,52 403,91 328,53 433,65 69,78 915,52 738,19 934,69 1.003,28 176,56 171,41 

Trong do: DOt chuyên trng liia nur5'c LUC 4.540,76 392,83 328,53 433,65 69,78 635,65 738,19 836,50 901,41 135,40 68,82 

1.2 Bttrngcâyhhngnãmkhác HNK 1.528,74 107,86 81,94 333,05 80,08 273,41 354,38 172,12 10,38 22,14 93,38 

1.3 Ethttrngcay1aunam CLN 462,22 76,83 1,27 173,67 20,59 0,76 53,46 8,90 25,09 101,65 
1.4 D&trtrngphOngh RPH 857,48 98,15 16,63 738,28 4,42 

1.5 Dtrmgdcdi,mg RDD 7.344,86 13,25 5.199,53 2.132,08 

1.6 EthtrfrngsOnxut RSX 3.572,03 50,21 76,78 49,43 1.907,76 718,29 452,75 216,74 100,07 
1.7 tnuôitrngthu'shn NTS 1.045,11 0,16 362,59 0,49 0,37 113,73 4,12 563,65 

1.8 Dt nông nghip khác NK}{ 9,95 0,84 6,68 0,26 2,15 0,02 

2 Dt phi nông nghip PNN 6.364,68 429,72 792,88 471,67 648,18 521,52 483,06 532,07 489,74 928,40 1.067,44 
2.1 Ethtqu6cph0ng CQP 957,54 2,74 201,08 31,00 19,25 1,06 48,07 6,11 521,27 126,96 
2.2 Dtannjnh CAN 3,39 1,88 0,15 0,10 0,19 0,12 0,20 0,20 0,40 0,15 
2.3 DAtkhucOngnghip SKK 673,61 185,21 24,09 65,31 399,00 
2.4 fMt cvm  cOng nghip SKN 47,42 19,68 27,74 
2.5 D.tthuc1ngmai,djchv%1 TMD 110,79 8,99 58,44 13,28 3,46 2,54 4,71 0,52 1,21 10,75 6,89 

2.6 Dtccis&sanxuAtphinôngnghip SKC 92,01 0,40 0,17 5,11 2,25 3,08 9,13 71,87 

2.7 
Dt sir ding cho hoat dng 

oáng sOn 
SKS 48,45 0,06 43,39 5,00 

2.8 
DtsOnxut4t1iuxâydrng, 
lam do gm 

SKX 223,46 0,12 0,65 57,70 102,31 52,18 10,50 

2.9 Datphattrienhatangcapquoc 
gia, cOp tinh, cOp huyn, cap xã 

DHT 2.034,38 225,20 147,72 188,25 196,21 283,03 123,34 198,27 206,52 169,89 295,95 

- D&giao thông DGT 1.3 73,18 152,11 112,59 130,91 136,23 161,75 71,80 88,42 140,97 149,94 228,46 
- DcttIthylqi DTL 280,63 25,15 11,53 12,54 18,26 68,12 16,33 44,06 35,41 2,55 46,68 
- DátxáydwigccrthvánhOa DVH 6,50 4,31 0,85 1,24 0,07 0,03 
- Dát xOy dung ccy thy tl DYT 3,46 0,89 0,24 1,24 0,56 0,05 0,09 0,08 0,14 0,17 

- 
Ddt xây dmg co s& giOo dyc-dOo 
tao 

DGD 75,12 11,11 8,61 15,50 8,00 8,40 7,30 5,57 4,54 5,47 0,62 

Biêu 01 



- 
Dát xay dzrng cci s& th due-tM 
thao 

DTT 8,81 3,49 0,33 1,31 0,82 0,03 0,20 2,63 

- Ddt cong trInh nãng hrcing DNL 2,46 0,05 0,01 0,38 0,04 0,28 0,02 1,33 0,14 0,21 

- 
Ddt Cong trInh buu chinh, viên 
thông 

DBV 0,68 0,36 0,04 0,03 0,06 0,03 0,03 0,06 0,03 0,04 

- Dat cO di tIch ljch sft - van hóa DDT 6,44 0,47 5,65 0,32 
- DtbäithOi,xic1jchdtthOi DRA 54,32 0,02 0,51 6,22 6,21 28,88 7,61 0,76 4,11 
- Dat cci s& ton giáo TON 5,88 1,04 1,09 1,47 0,58 0,84 0,17 0,16 0,18 0,35 

- 
DatlâmnghTatrang,nghTadja, 
nhà tang lê, nhà hOa tang 

NTD 209,31 26,23 13,08 21,70 23,09 36,31 26,68 28,97 16,32 1,79 15,14 

- DOtchçi DCH 7,59 0,44 0,20 1,81 1,69 1,26 0,31 0,72 0,56 0,54 0,06 

2.10 Dtsinhhoatcngdng DSH 9,73 0,88 0,30 3,47 0,47 0,50 0,64 2,27 0,64 0,56 

2.11 
Dt khu vui chcii, giai tn cong 
cong 

DKV 107,77 13,80 47,46 7,12 2,87 2,09 0,13 23,42 10,88 

2.12 Dâtitainôngthôn ONT 457,04 130,84 105,91 146,49 50,93 22,87 

2.13 Dtitaidothj ODT 706,02 142,69 142,00 208,04 139,59 73,70 
2.14 Dtxâydi,rngtrus&cciquan TSC 16,70 10,36 0,52 0,69 0,57 0,68 0,53 0,74 0,62 1,37 0,62 

2.15 
Dat xay dirng try sâ cUa t chfrc 
s,r nghip 

DTS 0,28 0,06 0,08 0,14 

2.16 DtccisâtInngtrOng TIN 5,76 0,32 0,08 1,87 0,67 0,18 0,92 1,00 0,27 0,19 0,26 
2.17 Dtsông,ngôi,kênh,n?ch,sui SON 708,84 19,18 23,53 201,48 37,88 113,48 79,37 67,37 36,60 129,95 
2.18 D&tcómatnuàcchuyêndüng MNC 157,87 3,50 7,14 0,35 0,05 24,05 2,65 12,72 6,22 99,00 2,19 
2.19 Dtphinôngnghipkhác PNK 3,62 2,38 1,12 0,12 

3 Dt chu'a sir dung CSD 211,83 2,16 7,06 25,32 100,13 8,63 16,97 0,28 4,41 6,89 39,98 

2 



NAM 2024 CUA THI XA BONG HOA 
D-UBND ngày 05/01/2024 czia UBND tinh) 

4TH :jS 
Quyetdjn 
!4# 1 

Biu 02 

STT Chi tiêu s& dung dt Ma 

x 
i\  ''•Lf( 

- Din tIch9han theo don v hanh chinh 

Tong d 
tich (ha) Hoa Hiçp 

Bäc 
Hoa Hiep 

Trung 

Phthng 
Hôa 
Hip 
Nam 

Phtthng 
Hoa 

Xuan Tay 

- 
Xa 
Hoa 

Thanh 

Xa 
Hoa Tan 
Bong 

Xã 
Hôa 

Xuân 
Bong 

Xã 
Hàa 

Xuân 
Nam 

Xã 
Hàa Tam 

(1) (2) (3) (4)=(5)+...+(14) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

Tng cong 1040,31 173,71 198,86 96,59 72,99 128,38 33,79 91,02 90,62 93,35 61,00 

1 Bt nông nghip NNP 924,47 165,65 172,5 54,19 65,22 116,11 32,06 84,77 85,39 90,37 58,21 

1.1 DttrngIüa LUA 380,55 144,7 0 1,21 0,02 69,49 19,04 55,02 41,23 48,32 1,52 

Trong do: Ddt chuyên trng 1za ntrO'c LUC 314,02 137,19 0 1,21 0,02 42,06 19,04 41,52 28,97 44,01 0 

1.2 Bttrngcâyhàngnamkhác HNK 96,65 20,58 0,72 10,16 5,55 26,33 13,02 12,21 1,01 0,84 6,23 

1.3 DAt trng cay lâu nãm CLN 29,44 0 1,89 0 0,18 3,09 0 11,37 0,16 0,18 12,57 

1.4 DAtrrngphongh RPH 146,35 0 108,36 16,03 21,96 0 0 0 0 0 0 

1.5 DAtrmgdcdting RDD 13,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0,07 13,44 

1.6 DAtrmgsanxuAt RSX 215,09 0 49,33 26,04 33,32 17,2 0 6,17 38,77 34,07 10,19 

1.7 DAtnuoitróngthusan NTS 39,73 0,36 12,2 0 4,19 0 0 0 4,22 4,5 14,26 

1.8 DAtnongnghipkhác NKH 3,15 0,01 0 0,75 0 0 0 0 0 2,39 0 

2 At phi nông nghiêp PNN 115,84 8,06 26,36 42,4 7,77 12,27 1,73 6,25 5,23 2,98 2,79 

2.1 DAt quôc phàng CQP 0,16 0,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.2 DAt ci,im cong nghip SKN 1,09 0 0 0 0 0 0 1,09 0 0 0 

2.3 DAt thucing mai,  djch vj TMD 1,61 0,45 0,25 0 0 0,24 0,34 0 0,33 0 0 

2.4 Dat co s& san xuAt phi nông nghip SKC 1,63 0 0 0 0,19 0 0,88 0 0 0 0,56 

2 5 
Bat phat then ha tang cap quoc gia 
cay tinh, cap huyn, cap xa 

DHT 56 75 3 76 25 95 7 36 5 18 5 87 0 5 3 31 118 2 2 1 44 

- Dat giao thông DGT 31,06 2,28 18,26 3,90 1,73 1,59 - 1,20 0,02 1,42 0,66 

- Dct thzy lçti DTL 6,63 1,04 - - - 1,91 - 1,40 0,73 0,78 0,77 

- Ddt xây dwng cc thy tE DYT 0,15 - - 0,10 - 0,05 - - * - - 

- Bat xdy ditng cc s& giáo dyc-ddo 
tao 

DGD 0,73 - 0,02 0,08 - 0,06 0,36 0,21 - - - 

- 
Ddt cong trInh bitu chInh, VICfl 

thông 
DBV 0 03 

' - - - - 
0 03 
' - - - 

- - 

- Dct bãi thai, lj cMt thai DRA 0,22 - - - - 0,22 - - - - - 

- Dt 1dm nghFa trang, nghia dja, .,. NTD 17,93 0,44 7,67 3,28 3,45 2,01 0,14 0,50 0,43 - 0,01 

2.6 DAt sinh hoat cong dng DSH 0,04 0 0 0 0 0 0 0 0,04 0 0 

2.7 D&t&tainOngthOn ONT 6,39 0 0 0 0 0 0,01 1,61 3,2 0,78 0,79 

3 



2.8 Datitaidothj ODT 11,41 3,69 0,16 2,26 2,21. 3,09 0 0 0 0 0 

2.9 Dtxaydrngtrvsâcc1quan TSC 0,39 0 0 0 0,19.. 0 0 0,20 0 0 0 

2.10 Dt ca sâ tin ngung TIN 0,08 0 0 0 .: 0 0 0 0,04 0,04 0 0 

2.11 D& có mtt niràc chuyên dmg MNC 3,51 0 0 0 0 3,07 0 0 0,44 0 0 

2.12 Dtphinôngnghipkhác PNK 32,78 0 0 32,78 0 0 0 0 0 0 0 
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Bieu 03 
T,JNG DAT NAM 2024 CUA TH XA DONG HOA 
-UBND ngây £5/01/2 024 cia UBND tinh) 

STT Chi tiêu sü dung dt Ma 

Din tIch phân theo don vj hành chInh 

Tng 
tIch Hoà Vinh 

hung 
Hôa Hip 

Bc 

Phuông 
Hoà Hip 

Trung 

Phunig 
Hôa 
Hip 
Nam 

Phu&ig 
Hàa 

Xuân Tây 

Xã 
Hàa 

Thành 

Xã 
Hôa Tan 
Dong 

Xã 
Hôa 
Xuân 
Dông 

Xã 
Hóa 
Xuân 
Nam 

Xã 
Hôa Tam 

(1) (2) (3) 
(4)=(5)+..+ 

(14) 
(5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

1 Dt nông nghip chuyn sang 
phi nông nghip NNP/PNN 1.145,28 167,00 174,11 67,81 70,38 174,96 107,19 138,90 96,34 90,38 58,21 

1.1 Dáttr6ng16a LUAIPNN 380,60 144,70 - 1,21 0,02 69,51 19,04 55,02 41,26 48,32 1,52 

Trong dé: Dt chuyén trng ha 
flu.ac 

LUCIPNN 314,07 137,19 - 1,21 0,02 42,08 19,04 41,52 29,00 44,01 - 
-- 

1.2 DAttrngcâyhàngnamkhác HNK/PNN 194,15 21,93 2,33 23,52 7,91 27,51 88,15 14,16 1,56 0,85 6,23 

1.3 Dt tthng cay lâu nãm CLN/PNN 41,27 - 1,89 0,26 2,98 3,09 - 20,14 0,16 0,18 12,57 

1.4 Dtrrngphôngh RPH/PNN 146,35 - 108,36 16,03 21,96 - - - - - - 

1.5 Dt r(rng dc di,ing RDD/PNIN 13,5 1 - - - - - - - - 0,07 13,44 

1.6 D&rfrngsànxut RSXIPNN 326,52 - 49,33 26,04 33,32 74,85 - 49,58 49,14 34,07 10,19 

1.7 1Mtnuôitrngthu'sán NTS/PNN 39,73 0,36 12,20 - 4,19 - - - 4,22 4,50 14,26 

1.8 D&t nông nghip khác NKH/PNN 3,15 0,01 - 0,75 - - - - - 2,39 - 

2 Dt phi nông nghip không 
phii là dt chuyn sang dt ö PKO/OCT 35,91 1,33 8,80 21,34 1,67 0,41 0,36 0,24 0,78 0,98 - 
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DUNG VAO StY DUNG NAM 2024 CUA THI xA DONG HOA 
QD-UBND ngây 05/01/2024 cüa UBND tinh) 

STI' Chi tiêu sU dvng  dt Ma tIch (ha) 

Din tIch phân theo dm vj hành chInh 

Hoà Vinh 
Hôa Hip 

Bc 

Phutng 
Hoà Hip 

Trung 

Phuing 
Hôa 
Hip 
Nam 

Phthng 
Hôa 

Xuân Tây 

Xã 
Hôa 

Thành 

Xã 
Hàa Tan 

Dông 

Xã 
HOa 
Xuân 
Dông 

Xã 
Hôa 
Xuân 
Nam 

Xä 
Hôa Tam 

(1) (2) (3) (4)=(5)+...+(14) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

TONGDINTfCHTVNHWN 140,59 3,53 108,92 9,80 16,70 0,61 0,10 0,18 0,05 0,59 0,11 

1 Dt nông nghip NNP - - - - - - - - - - 

2 Dt phi nông nghip PNN 140,59 3,53 108,92 9,80 16,70 0,61 0,10 0,18 0,05 0,59 0,11 

2.1 D.tqu6cphàng CQP 6,34 - - - 6,34 - - - - - - 

2.2 Dt thucmg mai,  djch vi TMD 36,25 - 3 1,66 4,47 - - 0,09 - - 0,03 - 

2.3 Datphattrienhatangcapquoc 
gla, cap tinh, cap huyn, cap xä 

DHT 32,90 3,52 15,76 2,18 10,33 0,61 - 0,18 0,02 0,19 0,11 

- Dá't giao thông DGT 29,06 1,23 14,54 2,18 10,33 0,60 - 0,03 0,02 0,02 0,11 

- Dát thñy 10 DTL 2,29 2,29 - - - - - - - - - 

- 
Dâ't xáy dtng co s& giáo dyc-d'ào 
lao 

DGD 1,22 - 1,22 - - - - - - - - 

- 
Dt xay dyng ct7 s& th dyc-thE 
thao 

D77' 0,15 - - - - - - - - 0,15 - 

- D6t cong trInh ndng hcqng DNL 0,04 - - - - 0,01 - 0,01 - 0,02 - 
- DOt bãi thai, xLc 1 chdt thai DRA 0,14 - - - - - - 0,14 - - - 

2.4 Dt khu vui chth, giai tn cong 
cOng 

DKV 34,28 - 33,59 0,41 - - - - - 0,28 - 

2.5 Dt & t.i nông thôn ONT 0,13 - - - - - 0,01 - 0,03 0,09 - 

2.6 Dt & tai do thj ODT 26,03 0,01 23,25 2,74 0,03 - - - - - - 

2.7 DAt có mat  mxâc chuyên dOng MNC 4,66 - 4,66 - - - - - - - - 
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